222

213

220

226

217

221

231

232

236

Namn
Andersson Malte

Bergquist Signe

Bjersand-Hellstrom Johan

Bohman Elin

Call Gustav

Fischer Johannes

Franzén Kajsa

Franzén Malte

Franzén Tova

Deltagare per klubb

Upsala Simsallskap

Fodd

Licens

Klubb

2007 AC7507 UPSALAS

2009

2005

2009

2009

2007

2004

2007

2001

AF5409

AQ5305

AD9609

AE9109

AA1907

AC7204

AA3707

AK9601

UPSALA S

UPSALA S

UPSALA S

UPSALA'S

UPSALA S

UPSALA S

UPSALA S

UPSALA'S

Str Anmalda grenar

(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(J10, 100m Medley Herrar
(312, 200m Frisim Herrar
(3016, 200m Fjarilsim Herrar
(3J20, 400m Frisim Herrar
(322, 200m Medley Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(3 15, 100m Frisim Damer
(017, 100m Brostsim Damer
(3 21, 200m Medley Damer
(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(014, 100m Frisim Herrar
(3 20, 400m Frisim Herrar
(3 22, 200m Medley Herrar
(3 3, 200m Brostsim Damer
(3 5, 100m Fjarilsim Damer
(3J9, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(017, 100m Brostsim Damer
(3 21, 200m Medley Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(014, 100m Frisim Herrar
(3 20, 400m Frisim Herrar
(3 22, 200m Medley Herrar
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 12, 200m Frisim Herrar
(J 14, 100m Frisim Herrar
(3 20, 400m Frisim Herrar
(3 22, 200m Medley Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(3 1, 50m Frisim Damer
(35, 100m Fjarilsim Damer
(37, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
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1:14.53
1:19.94
2:21.14
2:45.42
4:51.23
2:42.04

39.81
1:38.64
2:00.01
3:07.92
1:28.89
2:44.36
4:20.00
1:04.30
1:06.85
2:02.94

57.72
4:21.48
2:19.93
3:04.17
1:28.63
1:22.18
2:51.29
1:22.83
2:58.49

29.48
1:11.37
1:16.52
1:01.64
4:41.76
2:38.90

29.36
1:12.97
2:16.39
1:03.87
4:43.08
2:43.18

29.79
1:16.55
1:18.68

25.82
1:02.62
1:05.91

28.61
1:07.60
1:09.47
1:10.54



240

241

237

233

211

239

230

235

Namn

Fredriksson Emma

Hofstede Ellen

Hakansson Wilma

Hogdin Sara

Karlsson Caisa

Larsson Lars

Leijon Gabriel

Lindell Sixten

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2008 BD5808

2000 BT5200

2009 AT8809

2007 AS1607

2008 AZ2808

2009 ACO0509

2006 AL8706

2008 AH8308

Klubb
UPSALA S

UPSALA'S

UPSALA S

UPSALA S

UPSALA S

UPSALA S

UPSALA S

UPSALA S

Str Anmdlda grenar

(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(3 15, 100m Frisim Damer
(3 23, 200m Ryggsim Damer
(3 1, 50m Frisim Damer
(35, 100m Fjarilsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 21, 200m Medley Damer
(3 1, 50m Frisim Damer
(35, 100m Fjarilsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 21, 200m Medley Damer
(O 1, 50m Frisim Damer
(33, 200m Broéstsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(3 11, 200m Frisim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(017, 100m Brostsim Damer
(3 21, 200m Medley Damer
(3 1, 50m Frisim Damer

(3 5, 100m Fjarilsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(3 11, 200m Frisim Damer
(O 15, 100m Frisim Damer
(017, 100m Brostsim Damer
(3 23, 200m Ryggsim Damer
(O 2, 50m Frisim Herrar

(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(3 12, 200m Frisim Herrar
(3 14, 100m Frisim Herrar
(OJRES 20, 400m Frisim Herrar
(3 24, 200m Ryggsim Herrar
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 10, 100m Medley Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(J 14, 100m Frisim Herrar
(J 18, 100m Brostsim Herrar
(3 22, 200m Medley Herrar
(3 6, 200m Brostsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(014, 100m Frisim Herrar
(J 18, 100m Brostsim Herrar
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39.73
1:34.26
1:45.40
3:04.54
1:26.03
3:12.07

26.30
1:04.00
1:08.50

58.50
2:33.00

42.20
1:45.32
1:57.57
3:11.40
1:26.55
3:31.92

30.65
2:59.40
1:16.80
2:27.82
1:05.93
1:23.08
2:45.78

36.29
1:48.95
1:46.37
3:05.97
1:23.23
1:42.81
3:27.05

35.61
1:32.66
1:31.34
2:52.04
1:21.71
6:28.47
3:22.39

25.98
1:04.99
2:00.32

56.63
1:13.96
2:20.44
2:51.90
1:17.14
2:24.07
1:04.45
1:18.63



234

215

219

224

218

212

225

Namn
Ljunghall Siri

Lundqvist Ebba

Lundqvist Inez

Melin Olivia

Nordlund Hugo

Pave Anna

Rénnholm Seved

228 Schonberg lda

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2008 BB9808

2007 AA1807

2009 AD2209

2009 AR2809

2008 AH2508

2008 AP8208

Klubb
UPSALA S

UPSALA S

UPSALA' S

UPSALA S

UPSALA S

UPSALA'S

2007 AM2707 UPSALA S

2009 AP5809

UPSALA S

Str Anmdlda grenar

(O 1, 50m Frisim Damer
(33, 200m Bréstsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(3 17, 100m Brostsim Damer
(3 21, 200m Medley Damer
(3 23, 200m Ryggsim Damer
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(3 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(3 11, 200m Frisim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(JRES 19, 400m Frisim Damer
(3 21, 200m Medley Damer
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(3 11, 200m Frisim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(017, 100m Brostsim Damer
(3 23, 200m Ryggsim Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(3 14, 100m Frisim Herrar
(0 18, 100m Bréstsim Herrar
(3 22, 200m Medley Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer
(35, 100m Fjarilsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(3 15, 100m Frisim Damer
(317, 100m Bréstsim Damer
(3 21, 200m Medley Damer
(3 23, 200m Ryggsim Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 10, 100m Medley Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(J 14, 100m Frisim Herrar
(J 18, 100m Brostsim Herrar
(3 22, 200m Medley Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer
(03, 200m Bréstsim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(3 11, 200m Frisim Damer
(3 15, 100m Frisim Damer
(3 23, 200m Ryggsim Damer
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35.21
3:16.05
1:24.58
2:49.27
1:28.77
3:03.33
3:10.00

29.38
1:15.96
2:15.25

30.94
1:16.36
1:23.01
2:28.86
1:08.25
5:13.68
3:00.24

34.34
1:23.53
1:30.39
2:44.98
1:15.17
1:41.45
2:59.07

31.53
1:28.50
1:28.40
1:08.41
1:40.03
3:11.70

36.17
1:41.09
1:33.39
2:55.47
1:21.62
1:41.03
3:11.29
3:26.11

29.55
1:14.94
2:14.60
1:03.65
1:27.31
2:40.00

33.67
3:26.62
1:25.20
1:30.79
2:41.56
1:14.48
3:00.59



Id Namn

223 Sifsten Marta

229 Soderholm Arvid

214 Tornquist Emelie

216 Wallstréom Ester

227 Widmark Nelly

238 Zindrou Dany

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2006 BD4806

2009 AL7509

2008 AU0608

2009 AR3209

2008 AP0408

2009 AU5309

Klubb
UPSALA S

UPSALA S

UPSALA S

UPSALA'S

UPSALA S

UPSALA S

Str Anmdlda grenar

(O 1, 50m Frisim Damer
(33, 200m Bréstsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(3 15, 100m Frisim Damer
(3 17, 100m Bréstsim Damer
(3 21, 200m Medley Damer
(O 2, 50m Frisim Herrar

(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(3 14, 100m Frisim Herrar
(0 18, 100m Bréstsim Herrar
(3 22, 200m Medley Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(3J9, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(J RES 19, 400m Frisim Damer
(3 3, 200m Brostsim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(017, 100m Brostsim Damer
(3 23, 200m Ryggsim Damer
(3 1, 50m Frisim Damer
(35, 100m Fjarilsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(011, 200m Frisim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(JRES 19, 400m Frisim Damer
(O 2, 50m Frisim Herrar

(J 6, 200m Broéstsim Herrar
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 12, 200m Frisim Herrar
(014, 100m Frisim Herrar
(J 18, 100m Brostsim Herrar
(3 22, 200m Medley Herrar
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31.79
3:02.05
1:21.44
2:29.21
1:09.43
1:26.30
2:46.54

33.95
1:38.50
1:26.92
2:42.72
1:13.92
1:36.53
2:52.50

30.12
1:22.47
1:21.12
2:26.59
1:06.94
5:13.33
3:15.99
1:21.40
2:51.29
1:14.36
1:30.92
2:55.54

30.14
1:20.87
1:16.16
2:27.34
1:04.91
5:12.78

38.67
3:30.00
1:35.92
3:00.53
1:30.00
1:43.11
3:20.00



